
19/09/2023 Page 1 of 6REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: N

Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 1.499.790,00 700.000,00 0,00 2.199.790,00Tit.
Tipol.
Cat.

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa110159
101
59

Imposte, tasse e proventi assimilati
Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi

0,00 0,00 0,00 0,00

1.499.790,00 700.000,00 0,00 2.199.790,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 1.499.790,00 700.000,00 0,00 2.199.790,00

2023 114.017.283,72 1.901.844,52 1.818.790,00 114.100.338,24Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210101
101
01

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

0,00 0,00 0,00 0,00

394.795.941,46 1.901.844,52 1.818.790,00 394.878.995,98

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 114.017.283,72 1.901.844,52 1.818.790,00 114.100.338,24

2023 0,00 256.843,00 0,00 256.843,00Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210102
101
02

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

0,00 0,00 0,00 0,00

107.657,15 256.843,00 0,00 364.500,15

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 256.843,00 0,00 256.843,00

2023 141.221.643,12 0,01 0,00 141.221.643,13Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

1.109.277.316,06 0,01 0,00 1.109.277.316,07

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 141.221.643,12 0,01 0,00 141.221.643,13

Totale anno 2023  Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 256.738.716,84
0,00

256.738.716,84

2.858.687,53
0,00

2.858.687,53

1.818.790,00
0,00

1.818.790,00

257.778.614,37
0,00

257.778.614,37

1.505.680.704,67 2.858.687,53 1.818.790,00 1.506.720.602,20

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



19/09/2023 Page 2 of 6REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: N

Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 1.199.790,00 300.000,00 0,00 1.499.790,00Tit.
Tipol.
Cat.

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa110159
101
59

Imposte, tasse e proventi assimilati
Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 1.199.790,00 300.000,00 0,00 1.499.790,00

2024 112.223.722,14 2.032.613,75 0,00 114.256.335,89Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210101
101
01

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 112.223.722,14 2.032.613,75 0,00 114.256.335,89

Totale anno 2024  Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 113.423.512,14
0,00

113.423.512,14

2.332.613,75
0,00

2.332.613,75

0,00
0,00
0,00

115.756.125,89
0,00

115.756.125,89

0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
370.162.228,98

0,00
370.162.228,98

5.191.301,28
0,00

5.191.301,28

1.818.790,00
0,00

1.818.790,00

373.534.740,26
0,00

373.534.740,26

1.505.680.704,67 3.158.687,53 1.818.790,00 1.507.020.602,20

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



19/09/2023 Page 3 of 6REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 3.300.000,00 863.950,34 0,00 4.163.950,34Miss.
Prog.
Tit.

04 Istruzione e diritto allo studio0406104
06
1

Servizi ausiliari all'istruzione
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

3.529.332,65 863.950,34 0,00 4.393.282,99

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 3.300.000,00 863.950,34 0,00 4.163.950,34

2023 800.166,45 111.847,71 0,00 912.014,16Miss.
Prog.
Tit.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0502103
02
1

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

947.359,34 111.847,71 0,00 1.059.207,05

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 800.166,45 111.847,71 0,00 912.014,16

2023 16.849.540,12 700.000,00 0,00 17.549.540,12Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0908203
08
2

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

37.753.426,42 700.000,00 0,00 38.453.426,42

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 16.849.540,12 700.000,00 0,00 17.549.540,12

2023 159.211.169,04 256.843,00 0,00 159.468.012,04Miss.
Prog.
Tit.

10 Trasporti e diritto alla mobilità1002103
02
1

Trasporto pubblico locale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

161.166.690,60 256.843,00 0,00 161.423.533,60

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 159.211.169,04 256.843,00 0,00 159.468.012,04

2023 13.254.775,57 588.944,38 1.818.790,00 12.024.929,95Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1202104
02
1

Interventi per la disabilità
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

18.700.085,01 588.944,38 1.818.790,00 17.470.239,39

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 13.254.775,57 588.944,38 1.818.790,00 12.024.929,95

2023 4.260.672,29 121.386,39 0,00 4.382.058,68Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1302104
02
1

Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

20.419.722,93 121.365,00 0,00 20.541.087,93

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 4.260.672,29 121.386,39 0,00 4.382.058,68

2023 1.096.059,00 0,00 21,38 1.096.037,62Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1305203
05
2

Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

72.860.263,55 0,00 21,38 72.860.242,17

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 1.096.059,00 0,00 21,38 1.096.037,62

2023 326.000,00 215.737,09 0,00 541.737,09Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1402104
02
1

Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

532.308,00 215.737,09 0,00 748.045,09

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 326.000,00 215.737,09 0,00 541.737,09

Totale anno 2023  Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 199.098.382,47
0,00

199.098.382,47

2.858.708,91
0,00

2.858.708,91

1.818.811,38
0,00

1.818.811,38

200.138.280,00
0,00

200.138.280,00

Previsione
Fondo

Stanziamento



19/09/2023 Page 4 of 6REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

315.909.188,50 2.858.687,52 1.818.811,38 316.949.064,64Cassa



19/09/2023 Page 5 of 6REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 16.549.540,12 300.000,00 0,00 16.849.540,12Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0908203
08
2

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 16.549.540,12 300.000,00 0,00 16.849.540,12

2024 13.348.000,00 1.818.790,00 0,00 15.166.790,00Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1202104
02
1

Interventi per la disabilità
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 13.348.000,00 1.818.790,00 0,00 15.166.790,00

2024 3.958.530,05 121.365,00 0,00 4.079.895,05Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1302104
02
1

Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 3.958.530,05 121.365,00 0,00 4.079.895,05

2024 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1402103
02
1

Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2024 326.000,00 90.458,75 0,00 416.458,75Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1402104
02
1

Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 326.000,00 90.458,75 0,00 416.458,75

Totale anno 2024  Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 34.182.070,17
0,00

34.182.070,17

2.332.613,75
0,00

2.332.613,75

0,00
0,00
0,00

36.514.683,92
0,00

36.514.683,92

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 233.280.452,64
0,00

233.280.452,64

5.191.322,66
0,00

5.191.322,66

1.818.811,38
0,00

1.818.811,38

236.652.963,92
0,00

236.652.963,92

315.909.188,50 2.858.687,52 1.818.811,38 316.949.064,64

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



19/09/2023 Page 6 of 6REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

2.858.687,53 1.818.790,00

0,00

2.858.708,91 1.818.811,38

0,00 0,00 2.858.687,53 1.818.790,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.858.708,91 1.818.811,38

0,00 0,00

Cassa

2.858.687,53 1.818.790,001.039.897,53 0,00 1.039.897,53 1.039.897,53Entrata (E)

2.858.687,52 1.818.811,381.039.897,53 0,00 1.039.897,53 1.039.876,14

21,39

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

2.332.613,75 0,00

0,00

2.332.613,75 0,00

0,00 0,00 2.332.613,75 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.332.613,75 0,00

0,00 0,00

Cassa

300.000,00 0,002.332.613,75 0,00 2.332.613,75 300.000,00Entrata (E)

0,00 0,002.332.613,75 0,00 2.332.613,75 0,00

300.000,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno


		2023-09-19T15:46:01+0000
	FABRIZIO GIANNANGELI




