Situazione variazioni per delibera per Categorie

			Voce di bilancio			Varia	zioni	
Cod. di	Bilancio		Descrizione		In aumento	In diminuzione	Risultante	
	Delibera	: 18 de	I 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
An	no 2023							
2023	110159	Tit.	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	Previsione	1.499.790,00	700.000,00	0,00	2.199.790,00
		Tipol.	101 Imposte, tasse e proventi assimilati	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat.	59 Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi	Stanziamento	1.499.790,00	700.000,00	0,00	2.199.790,00
				Cassa	1.499.790,00	700.000,00	0,00	2.199.790,00
2023	210101	Tit.	2 Trasferimenti correnti	Previsione	114.017.283,72	1.901.844,52	1.818.790,00	114.100.338,24
		Tipol.	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat.	01 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI	Stanziamento	114.017.283,72	1.901.844,52	1.818.790,00	114.100.338,24
				Cassa	394.795.941,46	1.901.844,52	1.818.790,00	394.878.995,98
2023	210102	Tit.	2 Trasferimenti correnti	Previsione	0,00	256.843,00	0,00	256.843,00
		Tipol.	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat.	02 Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI	Stanziamento	0,00	256.843,00	0,00	256.843,00
				Cassa	107.657,15	256.843,00	0,00	364.500,15
2023	420001	Tit.	4 Entrate in conto capitale	Previsione	141.221.643,12	0,01	0,00	141.221.643,13
		Tipol.	200 Contributi agli investimenti	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat.	01 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	Stanziamento	141.221.643,12	0,01	0,00	141.221.643,13
				Cassa	1.109.277.316,06	0,01	0,00	1.109.277.316,07
Totale	anno 2023	Delibera	a: 18 del 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	256.738.716,84	2.858.687,53	1.818.790,00	257.778.614,37
				Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	256.738.716,84	2.858.687,53	1.818.790,00	257.778.614,37
				Cassa	1.505.680.704,67	2.858.687,53	1.818.790,00	1.506.720.602,20

(Esercizio 2023)

Situazione variazioni per delibera per Categorie

			Voce di bilancio			Varia	zioni	
Cod. d	i Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	: 18 de	l 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
An	no 2024							
2024	110159	Tit.	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	Previsione	1.199.790,00	300.000,00	0,00	1.499.790,00
		Tipol.	101 Imposte, tasse e proventi assimilati	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat.	59 Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi	Stanziamento	1.199.790,00	300.000,00	0,00	1.499.790,00
				Cassa	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00
2024	210101	Tit.	2 Trasferimenti correnti	Previsione	112.223.722,14	2.032.613,75	0,00	114.256.335,89
		Tipol.	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat.	01 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI	Stanziamento	112.223.722,14	2.032.613,75	0,00	114.256.335,89
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	anno 2024	Deliber	a: 18 del 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	113.423.512,14	2.332.613,75	0,00	115.756.125,89
				Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	113.423.512,14	2.332.613,75	0,00	115.756.125,89
				Cassa	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00
				Previsione	370.162.228,98	5.191.301,28	1.818.790,00	373.534.740,26
Total	e Delibera:	l8 del	19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	•	5.191.301,28	,	373.534.740,26
				Cassa	1.505.680.704,67	3.158.687,53	1.818.790,00	1.507.020.602,20

19/09/2023 **REGIONE ABRUZZO** Page 3 of 6

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

			Voce di bilancio			Varia		
Cod. d	i Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera:	: 18 del	19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
An	no 2023							
2023	0406104	Miss.	04 Istruzione e diritto allo studio	Previsione	3.300.000,00	863.950,34	0,00	4.163.950,3
		Prog.	06 Servizi ausiliari all'istruzione	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	3.300.000,00	863.950,34	0,00	4.163.950,3
		MAgg.	04 Trasferimenti correnti	Cassa	3.529.332,65	863.950,34	0,00	4.393.282,9
2023	0502103	Miss.	05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	Previsione	800.166,45	111.847,71	0,00	912.014,1
		Prog.	02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	800.166,45	111.847,71	0,00	912.014,1
	MAgg.	03 Acquisto di beni e servizi	Cassa	947.359,34	111.847,71	0,00	1.059.207,0	
2023	0908203	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione	16.849.540,12	700.000,00	0,00	17.549.540,1
		Prog.	08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	2 Spese in conto capitale	Stanziamento	16.849.540,12	700.000,00	0,00	17.549.540,1
		MAgg.	03 Contributi agli investimenti	Cassa	37.753.426,42	700.000,00	0,00	38.453.426,4
2023 100210	1002103	Miss.	10 Trasporti e diritto alla mobilità	Previsione	159.211.169,04	256.843,00	0,00	159.468.012,0
		Prog.	02 Trasporto pubblico locale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	159.211.169,04	256.843,00	0,00	159.468.012,0
		MAgg.	03 Acquisto di beni e servizi	Cassa	161.166.690,60	256.843,00	0,00	161.423.533,60
2023 1202104	1202104	Miss.	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Previsione	13.254.775,57	588.944,38	1.818.790,00	12.024.929,9
		Prog.	02 Interventi per la disabilità	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	13.254.775,57	588.944,38	1.818.790,00	12.024.929,9
		MAgg.	04 Trasferimenti correnti	Cassa	18.700.085,01	588.944,38	1.818.790,00	17.470.239,3
2023	1302104	Miss.	13 Tutela della salute	Previsione	4.260.672,29	121.386,39	0,00	4.382.058,6
		Prog.	02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superior	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	4.260.672,29	121.386,39	0,00	4.382.058,6
		MAgg.	04 Trasferimenti correnti	Cassa	20.419.722,93	121.365,00	0,00	20.541.087,9
2023	1305203	Miss.	13 Tutela della salute	Previsione	1.096.059,00	0,00	21,38	1.096.037,6
		Prog.	05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	2 Spese in conto capitale	Stanziamento	1.096.059,00	0,00	21,38	1.096.037,6
		MAgg.	03 Contributi agli investimenti	Cassa	72.860.263,55	0,00	21,38	72.860.242,1
2023	1402104	Miss.	14 Sviluppo economico e competitività	Previsione	326.000,00	215.737,09	0,00	541.737,0
		Prog.	02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	326.000,00	215.737,09	0,00	541.737,0
		MAgg.	04 Trasferimenti correnti	Cassa	532.308,00	215.737,09	0,00	748.045,0
Totale a	anno 2023 E	Delibera:	18 del 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	199.098.382,47	2.858.708,91	1.818.811,38	200.138.280,0
				Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	199.098.382,47	2.858.708,91	1.818.811,38	200.138.280,00

(Esercizio 2023)

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Voce di bilancio		Variazioni			
Cod. di Bilancio Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
Delibera: 18 del 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno 2023					
	Cassa 315.	.909.188,50	2.858.687,52	1.818.811,38	316.949.064,64

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Voce di bilancio Cod. di Bilancio Descrizione Delibera: 18 del 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE Anno 2024 2024 0908203 Miss. 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente Previsione	16.549.540.12	In aumento	In diminuzione	Risultante							
Anno 2024 2024 0908203 Miss. 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente Previsione	l 16 549 540 12										
Anno 2024 2024 0908203 Miss. 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente Previsione	16 549 540 12		Delibera: 18 del 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE								
2024 0908203 Miss. 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente Previsione	16 549 540 12										
	16 549 540 12										
D	<i>'</i>	,		16.849.540,12							
Prog. 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento Fondo	0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	,	0,00							
Tit. 2 Spese in conto capitale Stanziamento	16.549.540,12	300.000,00	0,00	16.849.540,12							
MAgg. 03 Contributi agli investimenti Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00							
2024 1202104 Miss. 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Previsione	13.348.000,00	1.818.790,00	0,00	15.166.790,00							
Prog. 02 Interventi per la disabilità Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00							
Tit. 1 Spese correnti Stanziamento	13.348.000,00	1.818.790,00	0,00	15.166.790,00							
MAgg. 04 Trasferimenti correnti Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00							
2024 1302104 Miss. 13 Tutela della salute Previsione	3.958.530,05	121.365,00	0,00	4.079.895,05							
Prog. 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superioi Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00							
Tit. 1 Spese correnti Stanziamento	3.958.530,05	121.365,00	0,00	4.079.895,05							
MAgg. 04 Trasferimenti correnti Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00							
2024 1402103 Miss. 14 Sviluppo economico e competitività Previsione	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00							
Prog. 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00							
Tit. 1 Spese correnti Stanziamento	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00							
MAgg. 03 Acquisto di beni e servizi	0.00	0.00	0,00	0,00							
2024 1402104 Miss. 14 Sviluppo economico e competitività Previsione	326.000,00	90.458,75	0,00	416.458,75							
Prog. 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori Fondo	0,00	0,00		0,00							
Tit. 1 Spese correnti Stanziamento	326.000,00	90.458,75	0,00	416.458,75							
MAgg. 04 Trasferimenti correnti Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00							
Totale anno 2024 Delibera: 18 del 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE Previsione	34.182.070,17	2.332.613,75	0,00	36.514.683,92							
Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00							
Stanziamen	to 34.182.070,17	2.332.613,75	0,00	36.514.683,92							
Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00							
Totale Delibera: 18 del 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE Previsione	233.280.452,64	5.191.322,66	1.818.811,38	236.652.963,92							
Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00							
Stanziamen	to 233.280.452,64	5.191.322,66	1.818.811,38	236.652.963,92							
Cassa	315.909.188,50	2.858.687,52	1.818.811,38	316.949.064,64							

Totali di quadratura

(Esercizio 2023)

Anno 2023	Previsione			Fondo			Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			Cassa		
	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	2.858.687,53	1.818.790,00	1.039.897,53	0,00	0,00	0,00	2.858.687,53	1.818.790,00	1.039.897,53	2.858.687,53	1.818.790,00	1.039.897,53
Spesa (S)	2.858.708,91	1.818.811,38	1.039.897,53	0,00	0,00	0,00	2.858.708,91	1.818.811,38	1.039.897,53	2.858.687,52	1.818.811,38	1.039.876,14
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00	•		21,39

Anno 2024		Previsione			Fondo		Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			
Anno 2024	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	
Entrata (E)	2.332.613,75	0,00	2.332.613,75	0,00	0,00	0,00	2.332.613,75	0,00	2.332.613,75	
Spesa (S)	2.332.613,75	0,00	2.332.613,75	0,00	0,00	0,00	2.332.613,75	0,00	2.332.613,75	
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00	